Fordelning av Investeringsmedel

Grundskolor
Abrahamsbergsskolan

Adolf Fredriks musikklasser
Akalla / Stenhagssskolan
Alviksskolan

Aspuddens skola
Backluraskolan

Bagarmossen - Brotorp skolor
Bandhagens skola
Beckombergaskolan
Bjorkhagens skola
Bjérnbodaskolan/Sorgardsskolan
Bjorngardsskolan
Blackebergsskolan
Blommensbergsskolan
Bredangsskolan
Bromstensskolan
Broskolan/Mockasinens traningsskola
Bussenhusskolan
Backahagens skola

Eiraskolan

Ekensbergsskolan
Elinsborgsskolan
Engelbrektsskolan

Enskede skola

Enskedefaltets skola
Eriksdalsskolan
Fagersjo-/Magelungsskolan
Grimstaskolan

Grondals- och Arstadalskolan
Gubbangsskolan
Gullingeskolan
Géarde/Hjorthagen/Olaus Petriskola
Hagsatraskolan
Hammarbyskolan

Hedvig Eleonora skola
Herrangens skola
Hjulsta/Hyllingskolor
Husby/Husbygardsskolan
Hagerstensasens skola
Hasselby Villastadsskolan
Hasselbygardsskolan
Hogalidsskolan
Hokarangs/Skénstaholmsskolan
Igelb&cksskolan

Johan Skytteskolan

Johannes skola

644 322,0
725 362,5
398 198,8
937 468,5
1009 504,3
264 132,0
763 381,3
330 165,0
386 192,8
854 427,0
825 412,3
531 265,3
228 114,0
421 210,3
493 246,3
444 222,0
0,0

217 108,3
464 231,8
439 219,5
158 79,0
308 154,0
603 301,3
897 448,5
511 255,3
952 476,0
366 182,8
516 258,0
556 277,8
702 351,0
229 114,3
949 474,5
632 316,0
329 164,3
464 232,0
457 228,3
544 271,8
477 238,3
570 284,8
844 422,0
505 252,5
568 283,8
593 296,5
303 151,5
800 400,0
395 197,5
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Karlbergs skola

Katarina Sédra Skola
Klastorp/Essinge skolor
Kullskolan
Kungsholmens grundskola
Kvarnbacksskolan
Kvarnbyskolan

Lilla Adolf Fredriks skola
Lillolm/Ekholmsskolan
Loviselundsskolan
Maltesholmsskolan
Mariaskolan
Matteusskolan
Malarhojdens skola
Norra Angby skolor

Nya Elementar
Nybohovsskolan
Nytorpsskolan
Nalstaskolan
Olovslundsskolan
Oxhagsskolan
Ralambshovsskolan
Rédabergsskolan
Sjostadsskolan
Sjoangsskolan
Skanskvarnsskolan
Skarpnacks skola
Skéndalsskolan/Sandakraskolan
Slattgardsskolan
Smedshagsskolan
Smedslattsskolan
Snoséatraskolan

Sofia Distans
Solbergaskolan
Solhemskolan

Spanga gymnasium/grundsk
Stureby- Ostbergaskolan
Stureby- Ostbergaskolan
Sundbyskolan
Satraskolan
Séderholmsskolan
Sodermalmsskolan
Sédra Angby skola
Tallkrogens skola
Trollbodaskolan
Tullgardsskolan

Vasa Real/Gustav Vasa
Vasa Real/Gustav Vasa

254 127,0
553 276,3
469 234,3
173 86,5
746 372,8
275 137,5
357 178,5
399 199,5
644 322,0
348 173,8
377 188,5
803 401,5
506 252,8
1124 561,8
763 381,3
733 366,3
152 75,8
260 130,0
521 260,5
536 267,8
315 157,3
569 284,3
514 257,0
663 331,3
719 359,3
373 186,5
759 379,5
559 279,3
499 249,5
253 126,3
316 158,0
365 182,5
0 0,0
286 142,8
721 360,5
360 180,0
1104 552,0
0,0

924 462,0
509 254,5
449 224,5
707 353,5
676 338,0
433 216,5
838 418,8
345 172,3
1147 573,5
0,0
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Vinstaskolan 329 164,3
Villingbyskolan 688 343,8
Vastertorpsskolan 342 170,8
Alstensskolan 584 292,0
Arstaskolan 658 329,0
As6 Grundskola 476 237,8
Appelviksskolan 633 316,3
Arvingeskolan 276 138,0
Orbyskolan 511 255,5
Ostermalmsskolan 486 243,0
Grundskoleavdelningen, Nyetablerings- avvecklingsstod 20 000,0
Grundskoleavdelningens kompletteringsansdkningar

Totalt Grundskolan 46 978,3
Gymnasieskolor

Blackebergs gymnasium 1143 571,5
Bromma gymnasium 911 455,3
Brannkyrka/Bernadotts gymnasium 907 453,5
Enskede Gards gymnasium 580 289,8
ESS-gymnasiet 400 200,0
Farsta gymnasium 725 362,3
Frans Schartaus gymnasium 655 327,3
Globala gymnasiet 537 268,5
IVIK 251 125,3
Hoglandsskolan 15 0,0
IB-skolan Syd 154 77,0
Kungsholmens gymnasium/Stockholms musikgymnasit 1247 623,5
Karrtorps gymnasium 1232 616,0
Norra Real 1019 509,5
Riddarfjardens gy/Kungliga Svenska Balettskolan 60 40,0
Ross Tensta gymnasium 737 368,5
S:t Erik/Kista gymnasium 1512 756,0
Scengymnasiet i Stockholm 188 93,8
Spanga gymnasium 613 306,5
Stockholms Hotell- och restaurangskola 551 275,3
Stockholms RH-gymnasium 25 40,0
Stockholms transport- och fordonstekniska gymnasiun 239 119,5
Sodra Latins gymnasium 1082 540,8
Thorildsplans gymnasium 1185 592,5
Ostra Reals gymnasium 1143 571,3
Gymnasieavdelningen 0 16 416,3
Totalt Gymnasieskolan 25 000,0
Avdelningar 10,0
Total Investeringsram 90 000,0
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Enheter/avdelningar Antal elever Investeringsram, tkr




	Investeringsmedel 2012

